Balley lights

for professionals

MSD 700.1CT/3

Numeéro d'article 30100129123

Im

Attributs de Classification Générale

Groupe ETIM
Classe ETIM

Code produit
Marque
Nom série de produits

Type de produit

Attributs de classification

puissance de la lampe [W]
tension de lampe [V]

flux lumineux [Im]

socle

température de couleur [K]
position de brllage

ANSI

longueur d'arc [mm]
forme d'hélice

hauteur de point lumineux [mm]
Cool Beam

technologie

Lampes#EG000028

Lampe spéciale studio
projection et photo#EC001057

30100129123
PHILIPS
Architectural MSD
MSD700

700
65-79
49000
G22
6000

au choix
FKH

10
bobine tige d'électrode
85

Non

halogénure métallique

MSD 700.1CT/3
Numéro d'article 30100129123

PHI Lampe spéciale studio projection et photo MSD 700.1CT/3 culot G22 6000K 49000
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Tous droits réservés. Nous nous réservons le droit de modifier la conception et spécifications techniques de nos produits sans préavis.
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